
DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

verze 24.06.2024

OBRÁZEK SPECIFIKACE POČET

T1 Stohovatelné lůžko

Ilustrační obrázek

Školní plastová postýlka 144x58x12 cm
Lehká a odolná konstrukce 

Speciální síťová výplň
Stohovatelnost

Antialergický materiál
Váha postýlky 3kg

Postýlky budou dodány bez příslušenství  

36

T1.1 Matrac

Ilustrační obrázek

Školní matrac na lehátko 144 cm
Rozměry 136x48x5 cm

Materiál: Bavlna se zipem
36

T2
Dětská dřevěná židle 

mořená

Ilustrační obrázek

Dětská dřevěná židle mořená - barva oranžová
Výška židle: Pro děti do 3let doporučujeme 22 cm

 Konstrukce z bukového masivu
Sedák a opěrák z bukové překližky

Židle je ošetřena polomatným polyuretanovým lakem - snadná údržba, odolná proti vlhkosti a 
mechanickému poškození

Stohovatelná

18

T3
Dětská dřevěná židle 

mořená

Ilustrační obrázek

Dětská dřevěná židle mořená - barva žlutá
Výška židle: Pro děti do 3let doporučujeme 22 cm

 Konstrukce z bukového masivu
Sedák a opěrák z bukové překližky

Židle je ošetřena polomatným polyuretanovým lakem - snadná údržba, odolná proti vlhkosti a 
mechanickému poškození

Stohovatelná

18

T4 Dětský stůl

Ilustrační obrázek

Dětský stůl hranatý obdélnikový 120x60 cm
 Výška stolu: Pro děti do 3let doporučujeme 40 cm

Pevná konstrukce z masivu
Deska stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm s hranou ABS v oranžové barvě 

Aplikovaný ochranný lak
3

T5 Dětský stůl

Ilustrační obrázek

Dětský stůl hranatý obdélnikový 120x60 cm
Výška stolu: Pro děti do 3let doporučujeme 40 cm 

Pevná konstrukce z masivu
Deska stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm s hranou ABS v žluté barvě

Aplikovaný ochranný lak
3

DENNÍ MÍSTNOST 1.05, 1.20

KATALOG TYPIZOVANÝCH PŘEDMĚTŮ

TYP

PRVKY VYBAVENÍ



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

verze 24.06.2024

T6 Šatní skříň

Ilustrační obrázek

Dětská šatní skříň v přírodním provedení s barevnými prvky
Dekor: buk

Barva: oranžová
Rozměry: výška 130 cm, hloubka 55 cm, šířka pro 6 dětí

Horní odkládací polička, centrální skříňka s poličkou, dole botník
2x dvojháček v každem boxu

ABS hrana tl. 2mm
Možnost zaoblení sedáku

3

T7 Šatní skříň

Ilustrační obrázek

Dětská šatní skříň v přírodním provedení s barevnými prvky
Dekor: buk
Barva: žlutá

Rozměry: výška 130 cm, hloubka 55 cm, šířka pro 6 dětí
Horní odkládací polička, centrální skříňka s poličkou, dole botník

2x dvojháček v každem boxu
ABS hrana tl. 2mm

Možnost zaoblení sedáku

3

T8 Přebalovací pult

Ilustrační obrázek

Přebalovací stůl se 3 zásuvkami 
Rozměr 90x79x100 cm (šxhxv)

Barva - bílá 
2

T8.1 Přebalovací podložka

Ilustrační obrázek

Měkká pěnová výplň a zvášené okraje
Vyrobeno z nezávadného plastu, který se snadno otře a omyje

Rozměr - 80x74 cm (šxh)
2

T9 WC zástěna

Ilustrační obrázek

Dělící stěna na nožičkách
Rozměr 80x55 cm

Laminátová dřevotřísková deska, barevná - 2ks oranžová, 2ks žlutá
4

T10 Zrcadlo

Ilustrační obrázek

Kulaté zrcadlo 
Průměr 38 cm

8

T11
Jídelní stůl pro 
zaměstnance

Ilustrační obrázek

Obdélnikový rozkládací stůl
Barva - bílá

Rozměr 120/180x80 cm
1

JÍDELNA 1.09

UMYVÁRNA DĚTI 1.04, 1.19

ŠATNA DĚTI 1.03, 1.18



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

verze 24.06.2024

T12
Jídelní židle pro 

zaměstnance

Ilustrační obrázek

Jídelní židle
Potah světle šedý - sundávatelný, možnost praní v pračce

Nohy z masivního dřeva - barva bílá 6

T13 Dětská dřevěná židle

Ilustrační obrázek

Dětská dřevěná židle, odstín přírodní
Výška židle: Pro děti do 3let doporučujeme 22 cm

 Konstrukce z bukového masivu
Sedák a opěrák z bukové překližky

Židle je ošetřena polomatným polyuretanovým lakem - snadná údržba, odolná proti vlhkosti a 
mechanickému poškození

Stohovatelná

36

T14 Dětský jídelní stůl

Ilustrační obrázek

Dětský stůl hranatý obdélnikový 120x60 cm
Výška stolu: Pro děti do 3let doporučujeme 40 cm

Pevná konstrukce z masivu
Deska stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm s hranou ABS v barvě stolové desky

Aplikovaný ochranný lak
6

T15 Nástěnkové linoleum

Ilustrační obrázek

Zcela přírodní nástěnka - odolná a flexibilní, hygienická a bakteriostatická,
Trvanlivá a pevná, variabilní, praktická a udržatelná

Maximálne ekologický materiál -  kombinace zoxidovaného lněného oleje, pryskyřice a jemně 
namletého korku. Zachováva si pevnost, nedrolí se a vpichy po připináčkach se zatáhnou.

Šířka role 1,22m

Barevné provedení, m2 a délka role  
HORY V JÍDELNĚ

oranžová, 4,8m2, délka 5,5m
žlutá 1,7m2, délka 3m

hnědá - 1,2m2, délka 1,4m
VSTUPNÍ CHODBA

hnědá - 2,4m2, délka 2m

2

T16 Kancelářská židle

Ilustrační obrázek

Kancelářská otočná židle, barva světle šedá
Ergonomická, manuálne nastavitelné napětí záklonu, opěrka hlavy a područky.

Výškovo nastavitelný sedák 
6

T17 Police na boty

Ilustrační obrázek

Rozměr: 79x32x37 cm
Barva: bílá

Materiál: masívne drevo/ nerezavějící ocel
Pro 6 páru bot

1

T18 Věšák

Ilustrační obrázek

Rozměr: 79 x32 x 25 cm
Barva: bílá

Materiál: masívní dřevo/ nerezavějící ocel
1

ZÁZEMÍ PERSONÁL 1.06, WC PERSONÁL 1.08, PŘEDSÍŇ WC 1.22 



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

verze 24.06.2024

T19 Zrcadlo (1.08 a 1.12)

Ilustrační obrázek

Zrcadlo 60x95 cm
Opatřeno bezpečnostní fólii, která zabraňuje rozbití skla

2

T20
Botník 

(předsíňka WC)

Ilustrační obrázek

Vyklápěcí botník - 3 přihrádky
Rozměr (šxvxh) - 71x119x24 cm

Barva bílá
Na boty velikosti až 45

1

T21 Regál (1.08 a 1.07)

Ilustrační obrázek

Kovový regál 230x90x23 cm
5-7 HDF dřevěných polic 

Nosnost 175kg / polici
Barva bílá

2

T22 Stůl

Ilustrační obrázek

Dřevěný stůl - bílý
Rozměr: 75x75x74 cm

Kovový rám
1

T23 Židle

Ilustrační obrázek

Plastová židle bílá, stohovatelná 1

T24 Šatní skříňka

Ilustrační obrázek

Bežný typ dvoudveřových šatních skříní
Rozměr (vxšxh) 180x60x50 cm

Vyrobeno z ocelového plechu tl. 0,6mm
Výztuha proti násilnému vniknutí

Cirkulace vzduchu pomocí větracích otvorů umístněných na dvířkach
Povrchová úprava práškovým lakem - barva šedá RAL 7035 korpus v šedém odstínu

Vnitřní prostor se dvěma policemi, šatní tyčí a háčky
Cylindrický zámek se 2 klíči

1

T25 Policový regál

Ilustrační obrázek

Policový regál 200x100x40 cm
5 polic

HDF dřevěné desky 
Konstrukce kovová - barva bílá 

2

TECHNICKÁ MÍSTNOST 1.02

ZÁZEMÍ PERSONÁL 1.12



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

verze 24.06.2024

T26 Lavice

Ilustrační obrázek

Lavice na sezení
Rozměr 90x50x48 cm

Barva bílá
4

Vestavěná lednice

Ilustrační obrázek

Vestavná lednice s mrazákom nahoře
Objem 97l, panty vpravo, 2 police, LED osvětlení

Antibakteriální těsnění, statické chlazení
Rozměry 81,6x59,5x54,8 cm

1

Vestavěná mikrovlnka

Ilustrační obrázek

Vestavná mikrovlnná trouba - příkon 1450W, vnitřní objem 25l, 5 úrovní výkonu,
900 W výkon mikrovlnného ohřevu, disponuje grilem o výkonu 1000W,

s otočným talířem 31,5cm, rozmrazování, gril, časovač, otevíraní dvířek na stranu
Rozměry vnější: 40x56x45 cm

Rozměry vnitřní 20,7x33x45 cm  
Barva bílá

1

Varná konvice

Ilustrační obrázek

Rychlovarná konvice - s regulací teploty, nerezová, obje 1,5l, barva bílá, příkon 2200W
Dvojitý plášť, otočná základna, skrytá spirála a úložní prostor pro kabel, automatické otevíraní víka, 

automatické vypnutí, časovač, kontrola provozu, ochrana proti přehřátí, udržení teploty
1

Dřezová baterie

Ilustrační obrázek

Vodovodní dřezová baterie - pákové ovládání
 Klasický styl, otočná o 360°, nerezová barva

1

Dřez

Ilustrační obrázek

Granitový dřez fragranitový s odkapem, barvá bílá, 
Rozměr 970x550mm

Spodní skříňka od 450mm
Sítkový ventil 3 1/2" s přepadem

Sifon pro úsporu místa 

1

DOPLŇKY

Molitanová rozkládací 
matrace ( místnost 1.05)

Ilustrační obrázek

Barva: oranžová
Rozměr složená: 60x40x40 cm

Rozměr rozložená: 160x60x10 cm
Jádro tvořeno vysoce kvalitní polyuretanovou pěnou

Potah snímatelný omývatelný 
Zip všitý dovnitř pro větší bezpečnost

Vrchní část matrace z koženky

4

SPOTŘEBIČE A ZAŘIZOVÁKY - DENNÍ MÍSTNOST 1.07

VSTUPNÍ CHODBA 1.01, 1.16



DS STUDÉNKA 
  Atelier Tecl, s.r.o  /  2024/02

verze 24.06.2024

Molitanová rozkládací 
matrace (místnost 1.20)

Ilustrační obrázek

Barva: žlutá
Rozměr složená: 60x40x40 cm

Rozměr rozložená: 160x60x10 cm
Jádro tvořeno vysoce kvalitní polyuretanovou pěnou

Potah snímatelný omývatelný 
Zip všitý dovnitř pro větší bezpečnost

Vrchní část matrace z koženky

4

Krabice na hračky 
(1.05 a 1.20)

Ilustrační obrázek

Plastový box vysoký 31,2x30x42,7 cm 56

Zásobník na toaletní 
papír

Velká kapacita, menší nutnost údržby
Materiál plast, barva bílá/šedá

Jednoduché doplňování a čištění
Uzamykatelné

Velké okno - je videt, kdy je třeba doplnit náplň 

6

Zásobník na papírové 
utěrky

Plnění shora, flexibilní doplňování
Materiál plast, barva bílá/šedá

Uzamykatelné
Velké okno - je vidět, kdy je třeba doplnit náplň

2

Dávkovač mydla

Vysoká kapacita - 1000 umytí rukou - nenáročná údržba
S tlačítkem

Uzamykatelné
Materiál plast, barva bílá/šedá

10

Odpadkové koše (WC, 
denní místnost, zázemí 

zaměstnanců)

Ilustrační obrázek

Inteirérový nášlapný koš z lakované oceli -  Barva bílá
Hygienické otevíraní nožním pedálem 

vybavení vnitřní vyjímatelnou plastovou nádobou 
Dvojitá skládací rukojet vnitřní nádoby pro uchycení plastových sáčků

Objem 30L

8

Odpadkové koše na 
pleny 

Inteirérový nášlapný koš z lakované oceli - Barva bílá
Hygienické otevíraní nožním pedálem 

vybavení vnitřní vyjímatelnou plastovou nádobou 
Dvojitá skládací rukojet vnitřní nádoby pro uchycení plastových sáčků

Objem 20L

2

Odpadkový koš na 
třídený odpad 3x15L

Ilustrační obrázek

Vnější kryt z robustní, práškově lakované oceli - barva bílá
Koš z odolného polyethylenu (PE)

Koše lze vyjímat jednotlivě
Přední klapky s rukojetí pro snadné vyklápění
Těsně uzavíratelný interiér, zadržování pachů

Kryt se zadními otvory pro snadnou montáž na stěnu 
Snadno se čistí, bezhlučný

2


